Proportional-Druckbegrenzungsventil
Proportional-Druckbegrenzungsventil
VPDBVE16
320 L/min
VPDBVE32
Produktmerkmale
■ Verwendung: hydraulisch vorgesteuertes Einsteckventil zur stufenlosen Einstellung des Drucks
■ Zur Ansteuerung werden die speziell für diese Ventile entwickelten Digitalverstärker PVR2 und PVR6 von HAWE empfohlen.

Ra0,4
www.hawe.com | 2019 Juli 2019 - HEX6387C-de 3
Proportional-DruckbegrenzungsventilBestellangaben
Typenschlüssel
VPDB VE16
VE16
VE32
Bestellbeispiel
Bauform
C
siehe Abmessungen
Druckbereich
A
B
C
D
E
5 - 70 bar
8 - 140 bar
10 - 210 bar
15 - 280 bar
20 - 350 bar
___
Serienkennzeichnung
siehe Basisinformation
(Katalog)
4 Juli 2019 - HEX6387C-de www.hawe.com | 2019